
                            

SERVIZIO PROPONENTE: AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
Allegati:

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria
Dott.ssa Paola Virdis

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Luciano Oppo

                  DELIBERAZIONE  n° 943 del 18/10/2012

OGGETTO:  Decadenza  dalla  titolarità  dell’incarico  di  Struttura 
semplice dipartimentale “Area inclusione sociale e riabilitazione” 
del  dott.  Gianfranco  Pitzalis  a  seguito  del  conferimento 
dell’incarico di Struttura Complessa.

PROPOSTA N° 2012/_____ IN DATA ______________
Servizio: AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott.ssa Paola Virdis

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO che con deliberazione del Direttore Generale n. 881 del 10 
giugno  2009,  al  dott.  Gianfranco  Pitzalis  veniva  conferito 
l’incarico  triennale  di  struttura  semplice  dipartimentale  “Area 
inclusione  sociale  e  riabilitazione”,  afferente  al  Dipartimento 
territoriale di salute mentale e dipendenze;
CONSIDERATO che con deliberazione del Direttore Generale n. 667 del 
30  luglio  2012  al  dott.  Gianfranco  Pitzalis  è  stato  conferito 
l’incarico  quinquennale  di  Direttore  della  struttura  complessa 
“Servizio delle dipendenze (SERD)”;

RILEVATO  che,  in  relazione  alle  disposizioni  contrattuali  in 
materia in capo al medesimo dirigente non può ritenersi sussistente 
la titolarità di più di un incarico dirigenziale;

RITENUTO  di  dover  revocare  anticipatamente  rispetto  alla  sua 
scadenza,  per  motivate  ragioni  di  natura  gestionale  ed 
organizzativa, l’incarico di responsabile della struttura semplice 
dipartimentale ricoperto dal dott. Gianfranco Pitzalis;

ATTESA  la necessità di formalizzare la decadenza dall’incarico di 
struttura  semplice  dipartimentale  “Area  inclusione  sociale  e 
riabilitazione”  afferente  al  Dipartimento  territoriale  di  salute 
mentale  e  dipendenze  a  decorrere  dalla  data  della  presente 
deliberazione e di dare atto che da tale data l’incarico viene 
dichiarato vacante;

VISTA la L.R. n. 10/06 nonché l’Atto aziendale;
VISTI i  Contratti  collettivi  nazionali  di  lavoro  del  servizio 
sanitario nazionale – area dirigenza medico-veterinaria;



Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal  Direttore 
Sanitario;

DELIBERA

Per le motivazioni espresse in premessa e che si intendono di seguito 
integralmente riportate:

1)  di  formalizzare,  che  a  seguito  del  conferimento  dell’incarico 
quinquennale  di  Direttore  della  struttura  complessa  “Servizio  delle 
dipendenze (SERD)” il dott. Gianfranco Pitzalis decade dall’incarico di 
Responsabile della struttura semplice dipartimentale “Area inclusione 
sociale e riabilitazione”, afferente al Dipartimento territoriale di 
salute mentale e dipendenze;
2) di dare atto che la decadenza dall’incarico di responsabile  della 
struttura  semplice  dipartimentale decorre  dalla  data  della  presente 
deliberazione e che da tale data l’incarico viene dichiarato vacante;

3) di notificare il presente provvedimento al dott. Gianfranco Pitzalis 
ed al Servizio amministrazione del Personale ciascuno per la relativa 
parte di competenza.

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Mariano Meloni

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                  IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu      Dott. Orlando Scintu

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che 
la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda 
dal 26/10/2012 al 09/11/2012

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dott.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 943 del 18/10/2012
	DELIBERA

